o F100B — Avertisseur compact 100dB
(So) FiouR=Avertisseur compact 1000

[A]

Avertisseur compact 100dB

Indice IP65

Températures d’utilisation: -25°C/+50°C

Poids: 118g
CE

Référence
F100B024-9
-12Vdc
- 24Vdc
- 12Vac 50/60Hz
- 24Vac 50/60Hz

F100B230-9
- 48Vdc
- 48Vac 50/60Hz
-115Vdc
-230Vdc
- 115Vac 50/60Hz
- 230Vac 50/60Hz

Tension
10/30Vac/dc
10mA

24mA

30mA

62mA

40/260Vac/dc
15mA
25mA
6mA
3mA
19mA
10mA

Dimensions:
Borniers:
Cables:

79,5 x 94,2mm
1,5mm?
5-7Tmm
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m MISES EN GARDE A

L’installation doit étre réalisée par un électricien compétant
et en respectant la présente notice

Déconnecter I'appareil de toute source électrique pendant
I'installation ou la maintenance
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a & F100B — Avertisseur compact 100dB (6] BORNIER A/C D/C Placer le switch selon
Q(‘ le son souhaité (voir
E
N/- N~ -
N/- N~ (Depuis le flash) - (Depuis le flash)
L/+ L~ +
L/+ L~ ( Depuis le flash) + (Depuis le flash)
S2 SWITCH TO N~ SWITCH TO -
Connecter
@ le cable
comme
indiqué Bornier
N=— L
Les vis
restent
insérées
Cable
d’alimentation,
non fourni)

NEIT LAITE Assurez-vous que le cable est
bien coincé dans les serre-
cables.

N~ L
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@ Vis No 8/M4 (@4.5mm) — non

fournies

Insérez le cable au travers du

@ __ presse étoupe puis dénudez
le sur la longueur.
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